
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

2001 год рождения

Вид соревнований Открытое первенство г.Москвы Дата 05.02.2017 Игра № 76

Место проведения Спортивная школа олимпийского резерва ‘ Синяя птица" Время 13:15 Зрители 100 чел.

1 Угланов Даниил вр| Да 1
31 Сандыга Анатолий В р: Да 2
5 Куликов Святослав 3 Да
8 Грачев Павел н Да
9 Бобров Максим К 3 Да
10 ;Иеашкевич Артем н Да
11 Рогожин Алексей 3 Да
12 Кальченко Вячеслав н Да
17 Корнилов Дмитрий А н Да
21 Мустафин Тимур 3 Да
22 Г лебовский Александр 3 Да

'47 Клаповский Игорь н Да
77 Карелов Владимир 3 Да
87 Парфенов Алексей А 3 Да
88 Паскеев Эрик н Да
91 Швырков Иван 3 Да
99 Трофилов Никита __ I 3 Да

А" Синяя птица г.Москва
[ПзГЙг

Тренер:, Подпись
"Б " Метеор г.Москва Взятие ворот Удаления

№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) П з ! Иг # I Время Г п ! П ИС № I Мин | Пр j Нач. Окон.
20 Малышев Максим Вр I Да 1 04:00 93 8 19 2 5 04:50 | 06:50
3 Волков Андрей 3 ; Да 2 11:59 8 93 -1 97 2 11 ! 10:44 12:44
7 Карасев Егор 3 Да 3 16:39 8 9 93 +1 97 ! 10 11 12:44 22:44
8 Никупичев Кирилл н I Да 4 17:28 9 21 88 ! +1 88 2 33 ... 22:35.... 24:35
9 Салов Антон Н Да 5 18:20 35 11 +1 9 2 19 24:47 26:47
10 Костенков Семен з Да 6 21:30 19 21 19 2 2 30:00 32:00
11 Котов Константин Н Да 7 33:01 9 13 88 5 9 47:05 52:05
13 Шутеев Павел 3 Да 8 44:19 11 99 +1 88 20 33 52:05 60:00
19 Алымов Иван н Да 97 2 2 58:08 60:00
21 Кузьмин Владислав А н Да .........1 _..
29 Алексеев Данила К н Да
35 Замотов Иннокентий н Да
71 Федоренко Илья н Да .....  I___ _
88 Злобин Никита Н Да
93 Кузьмин Данила н Да
97 Салтанов Петр Н Да
99 Алымов Ярослав н Да

Тренер: Кузьмин Борис, Подпись
Время игры вратарей

Время "А” ■Б"

00:00 ! 31 20
19:43 | 1 20
60 00 | 1 20

Результаты по периодам ОТ БП Общ. Время игры

Взятие ворот

Штрафное время

13:15
15:15

7
14

53
6

4
27

64
47

Судья времени ш ры  Олег Лукин Судья при оштр.игр.

Главный
судья Алексей Сидоров

Главный
судья

-Z L

Линейные
судьи

Александр Громыхин

Максим Диденко

Секретарь
игры

Подписи (  s '- - ''’/  Г '

—Л ---------

Замечания Да Нет Смотри на обороте


